МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ
16.09.2024 г. № 10-п

Об утверждении тарифов

В соответствии с Решением Думы города от 12.09.2012 № 356-V «Об
утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые
муниципальными предприятиями и учреждениями, находящимися в ведении
администрации города Нефтеюганска», приказами Департамента образования
и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска от 02.03.2021
№ 182-п «Об утверждении Правил оказания платных дополнительных
образовательных услуг», от 13.11.2013 № 943-п «Об установлении тарифов на
платные образовательные услуги,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платную образовательную услугу «Школа
раннего развития» на 2024-2025 учебный год муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский
сад №25 «Ромашка», согласно приложению.

2. Старшему воспитателю (Марченко И.К.), методисту платных
образовательных услуг, руководствоваться при организации платных
образовательных услуг, заключении договоров на оказание платных
образовательных услуг, расчета стоимости услуг данными тарифами.

3. Утвержденные тарифы на платные образовательные услуги действуют
на правоотношения, возникшие с 01.10.2024г.

4. Считать утратившим силу приказ от 22.08.2022 №27-п
«Об утверждении тарифов»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий Н.Н.Вольман

Приложение
к приказу заведующего
от 16.09.2024 г.№ 10-п

Тарифы на платные образовательные услуги на 2023-2024 учебный год
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»

Наименование услуги Стоимость занятий за 1 час
1 Школа раннего развития 255 руб.